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VIII SUBIDA ARONA - LA ESCALONA

LISTA PROVISIONAL DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA
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10
11
12
14
15
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18
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2
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37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49

CONCURSANTE

Esc. Villa de Adeje

Esc. Villa de Adeje

Esc. Guajilapa

Esc. Villa de Adeje

Esc. Daute Realejos

Esc. Zapatera Sport

Esc. Arico Competicion

Esc. Daute Realejos

Esc. Villa de Adeje

Esc. Retro Cars Club Tenerife
Esc. Hierro Sur

Esc. Barliamotorsport

Esc. Villa de Adeje

Esc. Zapatera Sport

Esc. Retro Cars Club Tenerife
Esc. Zapatera Sport

Esc. Zapatera Sport

Esc. Retro Cars Club Tenerife
Esc. Sinco Sport

Esc. Motor Abona

Esc. Daute Realejos

Esc. La Palma I. Bonita

Esc. Zapatera Sport

Esc. Retro Cars Club Tenerife
Garome Automovil Club

Esc. Retro Cars Club Tenerife
Esc. La Palma I. Bonita

Esc. Daute Realejos

Esc. La Palma I. Bonita

Esc. La Palma I. Bonita

Esc. Hierro Sur

Esc. Aterura

Esc. Teide Ract

Esc. Teide Ract

Esc. Retro Cars Club Tenerife
Garome Automovil Club

Esc. Daute Realejos

Esc. Retro Cars Club Tenerife
Esc. Daute Realejos

Esc. Daute Realejos

Esc. Zapatera Sport

Esc. Villa de Adeje

Esc. Daute Realejos

Esc. Tance Isora Motor S.

Esc. Hierro Sur

PILOTO/COPILOTO

Marco Musing

Francisco J. Gonzalez Donate
Saul Tome Hernandez
Gustavo M. Bacallado Perez
Jose A. Rodriguez Yanes
Juan Valeriano Correa
Adrian Garcia Febles
Raquel Rodriguez Luis
Naira Gonzalez Devora
Francisco J. Hdez. Herrera
Emerito J. Padrén Armas
Airam Hernandez Gonzalez
Antonio M. Beltran Chinea
Carlos A. Jiménez Lucas
Oliver Negrin Medina

Javier Alonso Salazar
Sebastian Socas Mesa

Jose D. Hernandez Quintero
José I. Vera Rodriguez

Ivan R. Llantino Negrin
Samuel Diaz Luis

Victor J. Acosta Rodriguez
Juan F. Melo Alonso
Octavio Hernandez Cahamero
Ivan Martin Olivero
Santiago Padilla Evora
Armando Diaz Expésito
Jonathan Garcia Palenzuela
Pedro Concepcion Cruz
Guadalberto Luis Espinosa
Cristo J. Padilla Ramos
Miguel A. Quintino Suarez
Eduardo Quintero Cruz
Felix R. Garcia Duran Hdez.
Gregorio J. Gonzalez Mora
Samuel RodriguezRamos
Victor A. Febles Perez
Roberto Negrin Ramos

Felix Brito Garcia

Nicolas Mesa Hernandez
Angel Bello Trujillo

Juan L. Cruz Cabrera

Juan A. Rodriguez Rodriguez
Benito Martin Gonzalez

Jonathan Reyes Lorenzo

VEHICULO

Kia Picanto 1.1
Citroen AX

Toyota Starlet 1.3
Toyota Starlet 1.3
Toyota Starlet 1.3
Toyota Yaris 1.5
Toyota Corolla

Ford Fiesta ST2.0
Opel Corsa GSI

Opel Corsa GSI
Honda Civic 1.6
Renault 5 GT Turbo
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
VW Golf GTI 1.8

VW Golf GTI 1.8
B.M.W. E-30

Renault Clio RS Sport
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Citroen ZX 2.0
Honda Civic 1.6
Honda Civic Type-R
Honda Integra Type-R
Mercedes Evo 2 3.5
B.M.W. 325 |
Renault Megane
Renault Clio V6
B.M.W. M-3

B.M.W. M3

B.M.W. M3

Honda Civic Type-R
Alfa Romeo 156T Spark
Mitsubishi Evo VIII 2.0
Mitsubishi Evo VI
Mitsubishi Evo VI
Citroen Saxo KC1.6
Mitsubishi Evo IlI
Ford Escort WRC
Audi A4 ST

Subaru Impreza WRC
Speed Car GT 1.0
B.R.C. Suzuki 1000
B.R.C. Suzuki 1000

Gr

TA
TA

TA
TA
TA

TA
TA
TA
TA

TA
TA
TA

TA

TA
TA

GT
TA
TA
TA
R3
A2

TA
TA
A2
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M
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8

8
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8
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En Arona, siendo las 22:00 horas del 09 de julio de 2010, firmado EL DIRECTOR DE CARRERA,
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CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO VEHICULO Gr ClI COPA
Esc. Motor Abona Jonathan Morales Izquierdo B.R.C. Suzuki 1000 cM 9 M
Esc. Tance Isora Motor S. Diego Rodriguez Garcia Speed Car GT-R cM 9 M
Esc. Retro Cars Club Tenerife José A. Afonso Trujillo Speed Car GT 1.0 M9 M
Esc. Zapatera Sport Francisco Suarez Lopez B.R.C. Suzuki 1000 cM 9 M
Esc. Villa de Adeje Cesar Correa Coello B.R.C. Suzuki 1000 M9 M
Esc. Retro Cars Club Tenerife Pedro J. Afonso Trujillo Speed Car GT-R cM 9 M
Esc. Gomera Racing José Manuel Gonzalez Cabrera B.R.C. Suzuki 1000 cM 9 M
Esc. Hierro Sur Sergio Febles Fernandez Merlin MP-40 c 10 M

01 Autorizados a verificar el dia 10 de julio de 2010 a las 08:00 horas.

En Arona, siendo las 22:00 horas del 09 de julio de 2010, firmado EL DIRECTOR DE CARRERA,
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VIII SUBIDA ARONA - LA ESCALONA

CLASIFICACION FINAL OFICIAL CATEGORIA TURISMOS
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PILOTO
Juan L. Cruz Cabrera
Angel Bello Trujillo
Nicolas Mesa Hernandez
Gregorio J. Gonzalez Mora
Felix Brito Garcia
Roberto Negrin Ramos
Cristo J. Padilla Ramos
Eduardo Quintero Cruz
Victor A. Febles Perez
Felix R. Garcia Duran Hdez.
Samuel RodriguezRamos
Santiago Padilla Evora
Octavio Hernandez Cahamero
Jonathan Garcia Palenzuela
Armando Diaz Exposito
Ivan Martin Olivero
Ivan R. Llantino Negrin
Miguel A. Quintino Suarez
Juan F. Melo Alonso
Samuel Diaz Luis
Jose D. Hernandez Quintero
Carlos A. Jiménez Lucas
Airam Hernandez Gonzalez
Victor J. Acosta Rodriguez
Guadalberto Luis Espinosa
Antonio M. Beltran Chinea
Adrian Garcia Febles
Pedro Concepcion Cruz
Oliver Negrin Medina
Emerito J. Padrén Armas
Juan Valeriano Correa
Naira Gonzalez Devora
Francisco J. Gonzalez Donate
Francisco J. Hdez. Herrera
Gustavo M. Bacallado Perez
Sebastian Socas Mesa
Raquel Rodriguez Luis
Jose A. Rodriguez Yanes
Javier Alonso Salazar
Saul Tome Hernandez

Marco Musing

VEHICULO
Subaru Impreza WRC
Audi A4 ST
Ford Escort WRC
Mitsubishi Evo VIII 2.0
Mitsubishi Evo IlI
Citroen Saxo KC1.6
B.M.W. M3
Honda Civic Type-R
Mitsubishi Evo VI
Alfa Romeo 156T Spark
Mitsubishi Evo VI
Mercedes Evo 2 3.5
Honda Civic Type-R
Renault Megane
B.M.W. 325 |
Honda Integra Type-R
Citroen Saxo VTS
B.M.W. M3
Honda Civic 1.6
Citroen Saxo VTS
Renault Clio RS Sport
Citroen Saxo VTS
Renault 5 GT Turbo
Citroen ZX 2.0
B.M.W. M-3
Citroen Saxo VTS
Toyota Corolla
Renault Clio V6
VW Golf GTI 1.8
Honda Civic 1.6
Toyota Yaris 1.5
Opel Corsa GSI
Citroen AX
Opel Corsa GSI
Toyota Starlet 1.3
B.M.W. E-30
Ford Fiesta ST2.0
Toyota Starlet 1.3
VW Golf GTI 1.8
Toyota Starlet 1.3
Kia Picanto 1.1

Gr.
1/A
1/A2
1/TA
2/A
2/TA
3/A
3/TA
1/R3
4/A
2/A2
1/N
4/TA
2/N
5/A
5/TA
3/N
6/A
6/TA
4/N
7/A
5/N
8/A
7/TA
8/TA
9/TA
9/A
10/TA
1/GT
11/TA
12/TA
13/TA
14/TA
15/TA
16/TA
10/A
17/TA
6/N
18/TA
19/TA
1/H
20/TA

Cl.
1/8
1/7
2/8
3/8
4/8
1/6
5/8
2/7
6/8
3/7
1/4
7/8
1/3
4/7
8/8
2/3
2/6
9/8
1/2
3/6
3/3
4/6
10/8
5/7
11/8
5/6
6/6
12/8
6/7
7/6
8/6
9/6
1/5
10/6
2/5
13/8
4/3
3/5
717
4/5
5/5

COPA

12 OFICIAL
02:44.553
02:45.557
02:55.833
02:58.502
02:57.288
03:00.561
02:59.715
03:00.604
03:00.895
03:01.979
03:02.136
03:05.647
03:05.152
03:07.586
03:08.337
03:08.744
03:11.550
03:17.760
03:10.233
03:10.958
03:11.750
03:12.222
03:15.351
03:13.407
03:15.342
03:24.548
03:15.842

03:18.416
03:19.226
03:26.752
03:25.843
03:26.280
03:30.283
03:30.770
03:31.693
03:33.003
03:35.186
03:36.109
03:47.302
03:51.346

22 OFICIAL
02:44.873
02:46.154
02:54.293
02:56.650
02:58.864
02:58.602
03:00.267
03:02.197

03:01.449
03:02.790
03:02.938
03:04.031
03:08.327

03:31.824
03:09.894
03:09.894
03:10.248
03:11.498
03:12.276
03:12.169
03:12.434

03:13.427
03:14.319
03:15.325
03:16.238
03:27.238
03:23.623
03:25.137
03:28.475
03:26.151
03:30.221
03:33.204
03:32.499
03:32.382
03:34.555

03:43.663
03:51.161

MEJOR
02:44.553
02:45.557
02:54.293
02:56.650
02:57.288
02:58.602
02:59.715
03:00.604
03:00.895
03:01.449
03:02.136
03:02.938
03:04.031
03:07.586
03:08.337
03:08.744
03:09.894
03:09.894
03:10.233
03:10.958
03:11.750
03:12.169
03:12.434
03:13.407
03:13.427
03:14.319
03:15.325
03:16.238
03:18.416
03:19.226
03:25.137
03:25.843
03:26.151
03:30.221
03:30.770
03:31.693
03:32.382
03:34.555
03:36.109
03:43.663
03:51.161

KM/H
96,26
95,67
90,88
89,66
89,34
88,68
88,13
87,7
87,56
87,29
86,96
86,58
86,07
84,44
84,1
83,92
83,41
83,41
83,26
82,95
82,6
82,42
82,31
81,89
81,89
81,51
81,09
80,71
79,83
79,5
77,21
76,95
76,83
75,34
75,15
74,82
74,58
73,82
73,29
70,82
68,52

-En Arona, siendo las 15:15 horas del dia 10 de julio de 2010, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.
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VIII SUBIDA ARONA - LA ESCALONA

CLASIFICACION FINAL OFICIAL CATEGORIA BARQUETAS
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PILOTO
José Manuel Gonzalez Cabrera
José A. Afonso Trujillo
Pedro J. Afonso Trujillo
Francisco Suarez Lopez
Diego Rodriguez Garcia
Jonathan Morales Izquierdo
Jonathan Reyes Lorenzo
Benito Martin Gonzalez
Sergio Febles Fernandez

Juan A. Rodriguez Rodriguez

VEHICULO
B.R.C. Suzuki 1000
Speed Car GT 1.0
Speed Car GT-R
B.R.C. Suzuki 1000
Speed Car GT-R
B.R.C. Suzuki 1000
B.R.C. Suzuki 1000
B.R.C. Suzuki 1000
Merlin MP-40
Speed Car GT 1.0

Gr.
1/CM
2/CM
3/CM
4/CM
5/CM
6/CM
7/CM
8/CM

1/C
9/CM

Cl.
1/9
2/9
3/9
4/9
5/9
6/9
7/9
8/9
1/10
9/9

COPA

12 OFICIAL
02:38.328
02:42.862
02:42.209
02:43.426
02:45.002
02:46.362
02:45.252
02:49.729
02:59.204
03:15.946

22 OFICIAL
02:38.912
02:41.084
02:45.173
02:42.878
02:43.550
02:43.588
02:45.343

02:58.563
03:08.075

MEJOR
02:38.328
02:41.084
02:42.209
02:42.878
02:43.550
02:43.588
02:45.252
02:49.729
02:58.563
03:08.075

KM/H
100,04
98,33
97,65
97,25
96,85
96,82
95,85
93,32
88,7
84,22

-En Arona, siendo las 15:15 horas del dia 10 de julio de 2010, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.
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VIII SUBIDA ARONA - LA ESCALONA

CLASIFICACION OFICIAL DE LA 2 MANGA DE CARRERA CATEGORIA TURISMOS
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46
45

39
42
43
34
38
37
40
28
26
31
2
35
25
23
16
20
14
33
15

32
12

17
10
11
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PILOTO
Juan L. Cruz Cabrera
Angel Bello Trujillo
Nicolas Mesa Hernandez
Gregorio J. Gonzalez Mora
Roberto Negrin Ramos
Felix Brito Garcia
Cristo J. Padilla Ramos
Felix R. Garcia Duran Hdez.
Eduardo Quintero Cruz
Samuel RodriguezRamos
Santiago Padilla Evora
Octavio Hernandez Cahamero
Jonathan Garcia Palenzuela
Ivan R. Llantino Negrin
Miguel A. Quintino Suarez
Juan F. Melo Alonso
Samuel Diaz Luis
Carlos A. Jiménez Lucas
Jose D. Hernandez Quintero
Airam Hernandez Gonzalez
Guadalberto Luis Espinosa
Antonio M. Beltran Chinea
Adrian Garcia Febles
Pedro Concepcion Cruz
Emerito J. Padrén Armas
Juan Valeriano Correa
Francisco J. Gonzalez Donate
Oliver Negrin Medina
Naira Gonzalez Devora
Francisco J. Hdez. Herrera
Ivan Martin Olivero
Raquel Rodriguez Luis
Sebastian Socas Mesa
Gustavo M. Bacallado Perez
Jose A. Rodriguez Yanes
Saul Tome Hernandez

Marco Musing

VEHICULO
Subaru Impreza WRC
Audi A4 ST
Ford Escort WRC
Mitsubishi Evo VIII 2.0
Citroen Saxo KC1.6
Mitsubishi Evo IlI
B.M.W. M3

Alfa Romeo 156T Spark

Honda Civic Type-R
Mitsubishi Evo VI
Mercedes Evo 2 3.5
Honda Civic Type-R
Renault Megane
Citroen Saxo VTS
B.M.W. M3

Honda Civic 1.6
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Renault Clio RS Sport
Renault 5 GT Turbo
B.M.W. M-3

Citroen Saxo VTS
Toyota Corolla
Renault Clio V6
Honda Civic 1.6
Toyota Yaris 1.5
Citroen AX

VW Golf GTI 1.8
Opel Corsa GSI
Opel Corsa GSI
Honda Integra Type-R
Ford Fiesta ST2.0
B.M.W. E-30
Toyota Starlet 1.3
Toyota Starlet 1.3
Toyota Starlet 1.3
Kia Picanto 1.1

Gr
1/A
1/A2
1/TA
2/A
3/A
2/TA
3/TA
2/A2
1/R3
1/N
4/TA
2/N
4/A
5/A
5/TA
3/N
6/A
7/A
4/N
6/TA
7/TA
8/A
8/TA
1/GT
9/TA
10/TA
11/TA
12/TA
13/TA
14/TA
5/N
6/N
15/TA
9/A
16/TA
1/H
17/TA

Cl  COPA
1/8
1/7
2/8
3/8
1/6
4/8
5/8
2/7
3/7
1/4
6/8
1/3
4/7
2/6
7/8
1/2
3/6
4/6
2/3
8/8
9/8
5/6
6/6
10/8
7/6
8/6
1/5
5/7
9/6
10/6
3/3
4/3
11/8
2/5
3/5
4/5
5/5

TIEMPO MANGA
02:44.873
02:46.154
02:54.293
02:56.650
02:58.602
02:58.864
03:00.267
03:01.449
03:02.197
03:02.790
03:02.938
03:04.031
03:08.327
03:09.894
03:09.894
03:10.248
03:11.498
03:12.169
03:12.276
03:12.434
03:13.427
03:14.319
03:15.325
03:16.238
03:23.623
03:25.137
03:26.151
03:27.238
03:28.475
03:30.221
03:31.824
03:32.382
03:32.499
03:33.204
03:34.555
03:43.663
03:51.161

DIFERENCIA
00:00.000
00:01.281
00:09.420
00:11.777
00:13.729
00:13.991
00:15.394
00:16.576
00:17.324
00:17.917
00:18.065
00:19.158
00:23.454
00:25.021
00:25.021
00:25.375
00:26.625
00:27.296
00:27.403
00:27.561
00:28.554
00:29.446
00:30.452
00:31.365
00:38.750
00:40.264
00:41.278
00:42.365
00:43.602
00:45.348
00:46.951
00:47.509
00:47.626
00:48.331
00:49.682
00:58.790
01:06.288

KM/H
96,073
95,333
90,881
89,668
88,688
88,558
87,869
87,297
86,938
86,656
86,586
86,072
84,109
83,414
83,414
83,259
82,716
82,427
82,381
82,313
81,891
81,515
81,095
80,718
77,79
77,216
76,836
76,433
75,98
75,349
74,779
74,582
74,541
74,295
73,827
70,82
68,523
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56
52
53
51
50
55
49
57
47

PILOTO
José Manuel Gonzalez Cabrera
José A. Afonso Trujillo
Francisco Suarez Lopez
Diego Rodriguez Garcia
Jonathan Morales Izquierdo
Pedro J. Afonso Trujillo
Jonathan Reyes Lorenzo
Sergio Febles Fernandez

Juan A. Rodriguez Rodriguez

VEHICULO
B.R.C. Suzuki 1000
Speed Car GT 1.0
B.R.C. Suzuki 1000
Speed Car GT-R
B.R.C. Suzuki 1000
Speed Car GT-R
B.R.C. Suzuki 1000
Merlin MP-40
Speed Car GT 1.0

Gr
1/CM
2/CM
3/CM
4/CM
5/CM
6/CM
7/CM

1/C
8/CM

Cl
1/9
2/9
3/9
4/9
5/9
6/9
7/9
1/10
8/9

COPA

TIEMPO MANGA
02:38.912
02:41.084
02:42.878
02:43.550
02:43.588
02:45.173
02:45.343
02:58.563
03:08.075

DIFERENCIA
00:00.000
00:02.172
00:03.966
00:04.638
00:04.676
00:06.261
00:06.431
00:19.651
00:29.163

KM/H
99,677
98,333
97,25
96,851
96,828
95,899
95,8
88,708
84,221
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PILOTO
Juan L. Cruz Cabrera
Angel Bello Trujillo
Nicolas Mesa Hernandez
Felix Brito Garcia
Gregorio J. Gonzalez Mora
Cristo J. Padilla Ramos
Roberto Negrin Ramos
Eduardo Quintero Cruz
Victor A. Febles Perez
Felix R. Garcia Duran Hdez.
Samuel RodriguezRamos
Octavio Hernandez Cahamero
Santiago Padilla Evora
Jonathan Garcia Palenzuela
Armando Diaz Exposito
Ivan Martin Olivero
Juan F. Melo Alonso
Samuel Diaz Luis
Ivan R. Llantino Negrin
Jose D. Hernandez Quintero
Carlos A. Jiménez Lucas
Victor J. Acosta Rodriguez
Guadalberto Luis Espinosa
Airam Hernandez Gonzalez
Adrian Garcia Febles
Miguel A. Quintino Suarez
Oliver Negrin Medina
Emerito J. Padrén Armas
Antonio M. Beltran Chinea
Naira Gonzalez Devora
Francisco J. Gonzalez Donate
Juan Valeriano Correa
Francisco J. Hdez. Herrera
Gustavo M. Bacallado Perez
Sebastian Socas Mesa
Raquel Rodriguez Luis
Jose A. Rodriguez Yanes
Javier Alonso Salazar
Saul Tome Hernandez

Marco Musing

VEHICULO
Subaru Impreza WRC
Audi A4 ST
Ford Escort WRC
Mitsubishi Evo IlI
Mitsubishi Evo VIII 2.0
B.M.W. M3
Citroen Saxo KC1.6
Honda Civic Type-R
Mitsubishi Evo VI
Alfa Romeo 156T Spark
Mitsubishi Evo VI
Honda Civic Type-R
Mercedes Evo 2 3.5
Renault Megane
B.M.W. 325 |
Honda Integra Type-R
Honda Civic 1.6
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Renault Clio RS Sport
Citroen Saxo VTS
Citroen ZX 2.0
B.M.W. M-3
Renault 5 GT Turbo
Toyota Corolla
B.M.W. M3
VW Golf GTI 1.8
Honda Civic 1.6
Citroen Saxo VTS
Opel Corsa GSI
Citroen AX
Toyota Yaris 1.5
Opel Corsa GSI
Toyota Starlet 1.3
B.M.W. E-30
Ford Fiesta ST2.0
Toyota Starlet 1.3
VW Golf GTI 1.8
Toyota Starlet 1.3

Kia Picanto 1.1

Gr
1/A
1/A2
1/TA
2/TA
2/A
3/TA
3/A
1/R3
4/A
2/A2
1/N
2/N
4/TA
5/A
5/TA
3/N
4/N
6/A
7/A
5/N
8/A
6/TA
7/TA
8/TA
9/TA
10/TA
11/TA
12/TA
9/A
13/TA
14/TA
15/TA
16/TA
10/A
17/TA
6/N
18/TA
19/TA
1/H
20/TA

Cl
1/8
1/7
2/8
3/8
4/8
5/8
1/6
2/7
6/8
3/7
1/4
1/3
7/8
4/7
8/8
2/3
1/2
2/6
3/6
3/3
4/6
5/7
9/8
10/8
5/6
11/8
6/7
6/6
7/6
8/6
1/5
9/6
10/6
2/5
12/8
4/3
3/5
717
4/5
5/5

COPA

TIEMPO MANGA
02:44.553
02:45.557
02:55.833
02:57.288
02:58.502
02:59.715
03:00.561
03:00.604
03:00.895
03:01.979
03:02.136
03:05.152
03:05.647
03:07.586
03:08.337
03:08.744
03:10.233
03:10.958
03:11.550
03:11.750
03:12.222
03:13.407
03:15.342
03:15.351
03:15.842
03:17.760
03:18.416
03:19.226
03:24.548
03:25.843
03:26.280
03:26.752
03:30.283
03:30.770
03:31.693
03:33.003
03:35.186
03:36.109
03:47.302
03:51.346

DIFERENCIA
00:00.000
00:01.004
00:11.280
00:12.735
00:13.949
00:15.162
00:16.008
00:16.051
00:16.342
00:17.426
00:17.583
00:20.599
00:21.094
00:23.033
00:23.784
00:24.191
00:25.680
00:26.405
00:26.997
00:27.197
00:27.669
00:28.854
00:30.789
00:30.798
00:31.289
00:33.207
00:33.863
00:34.673
00:39.995
00:41.290
00:41.727
00:42.199
00:45.730
00:46.217
00:47.140
00:48.450
00:50.633
00:51.556
01:02.749
01:06.793

KM/H
96,26
95,677
90,085
89,346
88,738
88,139
87,726
87,705
87,564
87,043
86,967
85,551
85,323
84,441
84,104
83,923
83,266
82,95
82,693
82,607
82,404
81,899
81,088
81,084
80,881
80,097
79,832
79,507
77,439
76,951
76,788
76,613
75,327
75,153
74,825
74,365
73,61
73,296
69,687
68,468
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CLASIFICACION OFICIAL DE LA 1 MANGA DE CARRERA CATEGORIA BARQUETAS
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Drs
56
55
52
53
51
49
50
48
57
47

PILOTO
José Manuel Gonzalez Cabrera
Pedro J. Afonso Trujillo
José A. Afonso Trujillo
Francisco Suarez Lopez
Diego Rodriguez Garcia
Jonathan Reyes Lorenzo
Jonathan Morales Izquierdo
Benito Martin Gonzalez
Sergio Febles Fernandez

Juan A. Rodriguez Rodriguez

VEHICULO
B.R.C. Suzuki 1000
Speed Car GT-R
Speed Car GT 1.0
B.R.C. Suzuki 1000
Speed Car GT-R
B.R.C. Suzuki 1000
B.R.C. Suzuki 1000
B.R.C. Suzuki 1000
Merlin MP-40
Speed Car GT 1.0

Gr
1/CM
2/CM
3/CM
4/CM
5/CM
6/CM
7/CM
8/CM

1/C
9/CM

Cl
1/9
2/9
3/9
4/9
5/9
6/9
7/9
8/9
1/10
9/9

COPA

TIEMPO MANGA
02:38.328
02:42.209
02:42.862
02:43.426
02:45.002
02:45.252
02:46.362
02:49.729
02:59.204
03:15.946

DIFERENCIA
00:00.000
00:03.881
00:04.534
00:05.098
00:06.674
00:06.924
00:08.034
00:11.401
00:20.876
00:37.618

KM/H
100,045
97,651
97,26
96,924
95,998
95,853
95,214
93,325
88,39
80,838
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VIII SUBIDA ARONA - LA ESCALONA

CLASIFICACION OFICIAL DE LA MANGA DE ENTRENAMIENTOS CATEGORIA TURISMOS
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Drs
45
46

39
37
43
42
40
38
41
26
31
34
32
27
25
16
14
35
23
2
20
28

15
24
33
17
29
19

10
11

-
©
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PILOTO
Angel Bello Trujillo
Juan L. Cruz Cabrera
Nicolas Mesa Hernandez
Gregorio J. Gonzalez Mora
Eduardo Quintero Cruz
Felix Brito Garcia
Roberto Negrin Ramos
Samuel RodriguezRamos
Felix R. Garcia Duran Hdez.
Victor A. Febles Perez
Octavio Hernandez Cahamero
Jonathan Garcia Palenzuela
Cristo J. Padilla Ramos
Pedro Concepcion Cruz
Ivan Martin Olivero
Juan F. Melo Alonso
Carlos A. Jiménez Lucas
Airam Hernandez Gonzalez
Miguel A. Quintino Suarez
Samuel Diaz Luis
Ivan R. Llantino Negrin
Jose D. Hernandez Quintero
Santiago Padilla Evora
Adrian Garcia Febles
Antonio M. Beltran Chinea
Victor J. Acosta Rodriguez
Guadalberto Luis Espinosa
Oliver Negrin Medina
Armando Diaz Exposito
Sebastian Socas Mesa
Francisco J. Gonzalez Donate
Naira Gonzalez Devora
Francisco J. Hdez. Herrera
Juan Valeriano Correa
Gustavo M. Bacallado Perez
Jose A. Rodriguez Yanes
Javier Alonso Salazar
Raquel Rodriguez Luis
Saul Tome Hernandez

Marco Musing

VEHICULO
Audi A4 ST
Subaru Impreza WRC
Ford Escort WRC
Mitsubishi Evo VIII 2.0
Honda Civic Type-R
Mitsubishi Evo IlI
Citroen Saxo KC1.6
Mitsubishi Evo VI

Alfa Romeo 156T Spark

Mitsubishi Evo VI
Honda Civic Type-R
Renault Megane
B.M.W. M3

Renault Clio V6
Honda Integra Type-R
Honda Civic 1.6
Citroen Saxo VTS
Renault 5 GT Turbo
B.M.W. M3

Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Renault Clio RS Sport
Mercedes Evo 2 3.5
Toyota Corolla
Citroen Saxo VTS
Citroen ZX 2.0
B.M.W. M-3

VW Golf GTI 1.8
B.M.W. 325 |
B.M.W. E-30
Citroen AX

Opel Corsa GSI
Opel Corsa GSI
Toyota Yaris 1.5
Toyota Starlet 1.3
Toyota Starlet 1.3
VW Golf GTI 1.8
Ford Fiesta ST2.0
Toyota Starlet 1.3

Kia Picanto 1.1

Gr
1/A2
1/A
1/TA
2/A
1/R3
2/TA
3/A
1/N
2/A2
4/A
2/N
5/A
3/TA
1/GT
3/N
4/N
6/A
4/TA
5/TA
7/A
8/A
5/N
6/TA
7/TA
9/A
8/TA
9/TA
10/TA
11/TA
12/TA
13/TA
14/TA
15/TA
16/TA
10/A
17/TA
18/TA
6/N
1/H
19/TA

Cl
1/7
1/8
2/8
3/8
2/7
4/8
1/6
1/4
3/7
5/8
1/3
4/7
6/8
7/8
2/3
1/2
2/6
8/8
9/8
3/6
4/6
3/3
10/8
5/6
6/6
5/7
11/8
6/7
12/8
13/8
1/5
7/6
8/6
9/6
2/5
3/5
717
4/3
4/5
5/5

COPA

TIEMPO MANGA
02:47.334
02:48.446
02:57.400
02:58.439
03:00.675
03:01.495
03:02.330
03:03.244
03:03.843
03:05.639
03:08.026
03:08.061
03:08.175
03:08.806
03:09.552
03:10.892
03:12.500
03:13.198
03:13.455
03:13.709
03:15.172
03:15.256
03:16.668
03:17.584
03:17.779
03:18.408
03:18.815
03:20.041
03:20.049
03:25.850
03:26.776
03:28.424
03:30.323
03:30.635
03:33.328
03:35.188
03:41.193
03:43.748
03:45.147
03:50.313

DIFERENCIA
00:00.000
00:01.112
00:10.066
00:11.105
00:13.341
00:14.161
00:14.996
00:15.910
00:16.509
00:18.305
00:20.692
00:20.727
00:20.841
00:21.472
00:22.218
00:23.558
00:25.166
00:25.864
00:26.121
00:26.375
00:27.838
00:27.922
00:29.334
00:30.250
00:30.445
00:31.074
00:31.481
00:32.707
00:32.715
00:38.516
00:39.442
00:41.090
00:42.989
00:43.301
00:45.994
00:47.854
00:53.859
00:56.414
00:57.813
01:02.979

KM/H
94,66
94,036
89,289
88,769
87,671
87,275
86,875
86,442
86,16
85,326
84,243
84,227
84,176
83,895
83,565
82,978
82,285
81,988
81,879
81,772
81,159
81,124
80,541
80,168
80,089
79,835
79,672
79,183
79,18
76,949
76,604
75,998
75,312
75,201
74,251
73,61
71,611
70,793
70,354
68,775
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Drs
56
55
52
50
51
53
49
57
47

PILOTO
José Manuel Gonzalez Cabrera
Pedro J. Afonso Trujillo
José A. Afonso Trujillo
Jonathan Morales Izquierdo
Diego Rodriguez Garcia
Francisco Suarez Lopez
Jonathan Reyes Lorenzo
Sergio Febles Fernandez

Juan A. Rodriguez Rodriguez

VEHICULO
B.R.C. Suzuki 1000
Speed Car GT-R
Speed Car GT 1.0
B.R.C. Suzuki 1000
Speed Car GT-R
B.R.C. Suzuki 1000
B.R.C. Suzuki 1000
Merlin MP-40
Speed Car GT 1.0

Gr
1/CM
2/CM
3/CM
4/CM
5/CM
6/CM
7/CM

1/C
8/CM

Cl
1/9
2/9
3/9
4/9
5/9
6/9
7/9
1/10
8/9

COPA

TIEMPO MANGA
02:39.313
02:42.756
02:42.781
02:46.122
02:46.474
02:46.758
02:49.623
03:02.440
03:37.268

DIFERENCIA
00:00.000
00:03.443
00:03.468
00:06.809
00:07.161
00:07.445
00:10.310
00:23.127
00:57.955

KM/H
99,426
97,323
97,308
95,351
95,149
94,987
93,383
86,823
72,905




